
 

 

ÕIGUS- JA HANGETE OSAKONNA JUHATAJA 

KÄSKKIRI 
 

(digitaalallkirja kuupäev) nr 1-47.2638/3 
 

 

Hankeotsused avatud hankemenetlusega 

riigihankes „Arboristitööd 2023-2025“ 
(viitenumber 258609) 

 
 
Vastavalt Riigimetsa Majandamise Keskuse juhatuse 29.08.2023.a. otsusega 1-32/50 
kinnitatud RMK õigus- ja hangete osakonna põhimääruse punktidele 2.2.4. ja 5.4.5.: 
 
1. Tunnistada alljärgnevate pakkujate pakkumused, mille vastavust hanketeates ja 
hankedokumentides esitatud tingimustele hankija on kontrollinud, vastavaks:  
1.1. Treulop OÜ (registrikood 12474832); 
1.2. Kolm Okast OÜ (registrikood 12986242); 
1.3. Segesment OÜ (registrikood 11317208); 
1.4. ArborWorks OÜ (registrikood 14011444); 
1.5. OÜ meister metsas (registrikood 14599006); 
1.6. Kaslep OÜ (registrikood 16438388); 
1.7. OÜ HANSO MK (registrikood 11043389); 
1.8. Ühispakkujad Koprapoeg OÜ (registrikood 16063439) ja CMT OÜ (registrikood 
12446008); 
1.9. HD Forest Holding OÜ (registrikood 14519941); 
1.10. OÜ Mikslinks (registrikood 12189735); 
1.11. Arboristid OÜ (registrikood 16588633); 
1.12. Puutohter OÜ (registrikood 14481894); 
1.13. Loodushooldus OÜ (registrikood 12668803); 
1.14. WUDPECKER OÜ (registrikood 14912392); 
1.15. OÜ Maderos (registrikood 12693853); 
1.16. Ecoproff OÜ (registrikood 12831479); 
1.17.  OÜ ÖKOPESA (registrikood 11375499). 
 
2. Tunnistada hankedokumendi 7.5 alusel mitme pakkujaga raamlepingu sõlmimise 
jaoks edukaks alljärgnevad pakkumused: 

Jrk 

nr 
Edukas pakkuja 

Näidistöö pakkumuse 

maksumus, eurot (ilma KM-ta)  

1 Kaslep OÜ (16438388) 3150,00 
2 Treulop OÜ (12474832) 4095,00 
3 OÜ ÖKOPESA (11375499) 4095,00 
4 Loodushooldus OÜ (12668803) 4410,00 
5 Segesment OÜ (11317208) 4977,00 
6 Arboristid OÜ (16588633) 5544,00 
7 Puutohter OÜ (14481894) 5859,00 

 
 



 
 

 

 

8 HD Forest Holding OÜ (14519941) 6300,00 
9 Kolm Okast OÜ (12986242) 6993,00 
10 OÜ meister metsas (14599006) 7434,00 
11 ArborWorks OÜ (14011444) 7560,00 
12 Ecoproff OÜ (12831479) 7875,00 

13 
Ühispakkujad Koprapoeg OÜ (16063439) ja 
CMT OÜ (12446008) 

9135,00 

14 WUDPECKER OÜ (14912392) 11340,00 
15 OÜ Mikslinks (12189735) 12033,00 
16 OÜ HANSO MK (11043389) 12474,00 
17 OÜ Maderos (12693853) 18270,00 

 
3. Tunnistada hankedokumendi punkti 7.6 alusel ühe pakkujaga raamlepingu 
sõlmimise jaoks edukaks Kaslep OÜ (registrikood 16438388) poolt esitatud näidistöö 
pakkumus maksumusega 3150,00 eurot (ilma käibemaksuta), kui madalaima 
maksumusega pakkumus.  

4. Käskkirja peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 
riigihangete seaduse §-s 189 kehtestatud tähtaja jooksul. 

 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Kristiina Lehtmets 
Õigus- ja hangete osakonna juhataja 
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